- '8. Q,oando ono. exeredlt 'hona alleujo8
et p08te. aoeoelt. qold eum 1110 .tt Ca

elendum.
(18. Jaß. 18~8.J

S. 34. D. Nr. 13. A. 179.
Nos Nicolaus judex ceterique jurati et tota~ cOlnmunita8

I) creditorg D. UIld A. 2) D. gewmmen. 3) eben.o.

2
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CIVlum civitatis Pragensis reoognoscimus tenore praesentium et
ad publieam deferimus notionem, quod quia quidam nobiseum
manentes apud- plures ex nobis panDos el alias merees ex
erediderunt sive in credenlia receperunt promiuenies bona fide
creditoribus suis persolvere debita hOllorifice in praefixis ter
minis, qu.e tellerent, accidit tamen jam pluries, quod tales sui
promissi, ßdei et hon oris immemores se meDdoces et Odefragos
publice ostenderunt; nam die et teruaino veoiente, in quo 801

vere debent debita sois creditoribus, colleelis et receptis bonis
el rebus suis aufugiunt et reddunt se profugos, ut debita non
persolvant. Nos igitur volentes buie fraudi et maliti.e oceur
rere, oe lalia nobis vel alicui noslrum dampna contingant, de
cetero decrevimus unanilniter, et pro jure shoe juris sententia
promulgamus, quod quic.unque civium vel hospilum panDo8 '0el
merces alias apud nos vel aliquem ex Dobis excrediderit, e&
debitis ipsis non persolutis aufugerit, bic vel talis proscriptus
et baonitus apud nos Pragm el alias ubique in regno Rohe
mim debet esse, ita quod ubieunque talis medio tempore fue
rit detentus, debet in persona sieut rur et falsidicus condem
paBri. In eujus rei memoriam perpetuam praeseoles litteras
8cribi et sigillo nostro comlnuoiri et civitatis Prageosis pne
·d.icte feeimus roborari.. Actum Prage anno domini mcccxxviii
Idus Januarii.

_9. Pannlflcum e~ pannlelda.~m ordl
natlo.

(1 FeIJr. 1831'J
81. 39.

Nos Fren~linn8 de Posenpach judex et Pillunger Conradus, de
Luthomiri~, Martinus de Egra, Conradus ~unossii, Meinhardus
Wolframi, Heiuricu8 Theodrici, Nicolaus Albus, Heinricus de Thust,
Seidlinus de Pyesks, Nicolaus Rottlione, Johlinus Jacobi, Nicolaus
frater Bohuzlai, WolOinus de Posenbach, Wenceslaus Alberti et
Fren~linus Thuscnthmarch jurati cives civitalis Pragensis recogno
scimus tenore praesenlium et ad publicom defcrirnus notionem~

quod quia pannicidm et pal1nifices cODcives nostri litigabant ad
in,oicem pro incisura et venditione pannorum, qui fiunl Prage.
Statuimus et ordinamus, quod ipsi pannifices, magistri ,et fa
muli ilebent omnes pannos 8UOS, qui non raduntur, integros
vendere ipsis pannicidis vel alteri cuieunque, soo alios paunos
800S, qui radawtur, POISWlt ipsi pannifices, Inagistri tantum nOD
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famuli, incidere et vendete ad ulnam yel per ulnom Pngensem.
Quodsi aliquis dietorum paooifieum aliter vel alio modo pau
nos suos praedietos velldiderit aut iueiderit, bic mediam sexag.
gross. Prag. preore nomine dare tenebitur, videlieet judiei et ju
ratis Prag. xv gross. el pnnllil'idis prredictis alios xv grosl.
conlradietione qualibet procul Inol8. Item ipsi pannieidle nOD